
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de São Felipe 

Sexta-Feira 1 de Agosto de 2014 • Ano I • N° 056 

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 24,25/2014 

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA) 

 
 

 
 
 
 

 

http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/dou/pub16.pdf
http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/dou/pub16.pdf
http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/tribuna/pub9.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

Sexta-Feira 
1 de Agosto de 2014 
Ano I- N° 056 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
 

 
 

São Felipe- BA, 31 de Julho de 2014. 
 

 
Autorizo a publicação em Diário Oficial do Município, Diário Oficial da União e 
Jornal de Grande Circulação na edição do dia 01.08.2014 do aviso de Licitação 
discriminado abaixo: 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

CNPJ Nº. 13.827.027/0001-02 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2014 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na 

modalidade Pregão Presencial n° 024/2014: Processo Administrativo: 

268/2014, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: Contratação de empresa 

especializada para aquisição de pneus de veículos leves, pesados e máquinas, 

destinados à manutenção da Prefeitura Municipal de São Felipe- BA e suas 

Secretarias, durante o exercício 2014, conforme especificações e quantidades 

estabelecidas no Termo de Referência e no Anexo II do edital. Sessão de 

Abertura: às 10:00 horas do dia 13/08/2014 e será realizada na sala de 

reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de São Felipe-BA, situado na Praça 

Cônego José Lourenço, nº. 42, centro, São Felipe-BA. Maiores informações 

através do tel. (75) 3628-3307 das 08:00 horas às 12:00 horas. Os 

interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de São Felipe-BA, 

na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 

horas. 

 

Egberto de Almeida Cardoso Filho 
Pregoeiro 

 
 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

Sexta-Feira 
1 de Agosto de 2014 
Ano I- N° 056 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
 

 
São Felipe- BA, 31 de Julho de 2014. 

 
 
Autorizo a publicação em Diário Oficial do Município, Diário Oficial da União e 
Jornal de Grande Circulação na edição do dia 01.08.2014 do aviso de Licitação 
discriminado abaixo: 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

CNPJ Nº. 13.827.027/0001-02 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2014 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na 

modalidade Pregão Presencial n° 025/2014: Processo Administrativo: 

269/2014, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: Contratação de empresa 

especializada para Manutenção preventiva e corretiva de uma subestação de 

força de 112,5 KVA, em bancada existente e instalação elétrica e infraestrutura 

da sala de Raio-X, para atender as necessidades do Hospital Municipal de São 

Felipe, Sessão de Abertura: às 13:00 horas do dia 13/08/2014 e será realizada 

na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de São Felipe-BA, situado 

na Praça Cônego José Lourenço, nº. 42, centro, São Felipe-BA. Maiores 

informações através do tel. (75) 3620-3307 das 08:00 horas às 12:00 horas. Os 

interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de São Felipe-BA, 

na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 

horas. 

 

 

Egberto de Almeida Cardoso Filho 
Pregoeiro 

 
 


		2014-08-01T11:54:56+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 01/08/2014 11:54:56 -03:00(GMT).




